
DODATEK KE SMLOUVĚ O PŘÍMÉM 
BANKOVNICTVÍ

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Sídlo: MALOSTRANSKÁ 143/2, PLZEŇ, PSČ 326 00, ČR 
IČO: 25205625
Zápis v obchodním rejstříku čí jiné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, číslo: oddíl B, vložka 574, Česká republika,
KS v Plzni

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme s 
Vámi tento dodatek ke smlouvě.

Rozsah změn smlouvy

Ve smlouvě o přímém bankovnictví, ve které jsme vám přidělili toto identifikační číslo .................., sjednáváme 
následující změny:

Typ služby internetové bankovnictví ProfiBanka
internetové bankovnictví MojeBanka Business 
internetové bankovnictví Mobilní banka

Číslo účtu pro úhradu cen a poplatků 
Limit Subjektu v Kč 

Vícenásobná autorizace 
Víceúrovňová autorizace

............. 
................... 
ne 
ne

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
* Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
■ Podmínky přímého bankovnictví,
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vám shora uvedené dokumenty poskytli,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale I všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplněni povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OSChOOSíM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODtL B VLOŽKA 1360



DODATEK KE SMLOUVĚ O PRIMEM BANKOVNICTVÍ

Závěrečná ustanoveni

V Karlových Varech dne 27.1.2021 
Komerční banka, a.s.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v  OBCHODNÍM REj$TftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOtL B. VLOŽKA 1360

2/2



p ř ík a z  k  a d m in is t r a c iI

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
ínfolinka: .................... | e-mail: mojebanka@kb.cz

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Sídlo: MALOSTRANSKÁ 143/2, PLZEŇ, PSČ 326 00, ČR
IČO: 25205625
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidencí: Výpis z rejstříku ČR, číslo: oddíl B, vložka 574, Česká republika,
KS v Plzni

Tímto příkazem k administraci vy, jako náš klient, nastavujete, měníte či rušíte jednotlivým uživatelům oprávnění ke
službám přímého bankovnictví, které vám 
.................. dále jen Smlouva.

poskytujeme na základě smlouvy s přiděleným identifikačním číslem

Příkaz k administraci -  oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku Změna

Uživatel Zmocněná osoba

Identifikační číslo uživatele ..................

Identifikační údaje uživatele ..................................................
trvalý pobyt: .............................................................................. 
rodné číslo: ....................

Využívané Služby internetové bankovnictví ProfiBanka 
internetové bankovnictví Moje8anka Business

Aktivace po instalaci software na PC ano

Administrace on-líne ne

Autorizační role Standardní uživatel

Obsluhované účty Číslo účtu Limit uživatele k Účtu v Kč 
...................... neomezený 
.............................. neomezený

Zvláštní oprávnění podepisovat ano
dokumentaci a nahlížet na ni

Administrace platebních karet on-line ne

Ostatní ujednáni -  zmocněná osoba Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Dalši ustanoveni

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto příkazu k administraci význam stanovený v tomto dokumentu, 
ve Smlouvě a/nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy.

1/2

mailto:mojebanka@kb.cz



